
Nazwa podmiotu publicznego
Urząd Miejski w Ryglicach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej: ryglice.pl

Data publikacji i aktualizacji
Data publikacji strony internetowej: 01 września 2022

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 03 marca 2026

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do — mejlowo
gmina@ryglice.pl lub telefonicznie 14 6541010.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub
jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści wskazanej
w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Stan dostępności cyfrowej
Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia
4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych.

http://ryglice.pl
mailto:gmina@ryglice.pl


Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

filmy nie posiadają napisów
część dokumentów PDF może być niedostępna cyfrowo
część dokumentów opublikowano jako skany
część grafik może nie posiadać opisów alternatywnych
mapy mogą być niedostępne dla czytników ekranu
Transmisje obrad organów kolegialnych są publikowane w czasie rzeczywistym i mogą nie
posiadać napisów

Treści nieobjęte przepisami

Dokumenty opublikowane przed 23 września 2018r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli
potrzebujesz, któregoś z nich w formie dostępnej, skontaktuj się z nami i wskaż, o który
dokument chodzi.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Deklarację sporządzono dnia 23 sierpnia 2023

Data ostatniego przeglądu deklaracji 03 marca 2026

Deklarację sporządzono na podstawie audytu przeprowadzonego przez ITLU sp. z o.o.

Skróty klawiszowe
Na stronie można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
W przypadku problemów z dostępnością strony prosimy o kontakt.

Urząd Miejski w Ryglicach
Rynek 9, 33-160 Ryglice
gmina@ryglice.pl

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich .

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna
1. Urząd Miejski w Ryglicach, ul. Rynek 9, 33-160 Ryglice

mailto:gmina@ryglice.pl
https://bip.brpo.gov.pl/


Do budynku prowadzą dwa wejścia.

Do wejścia pierwszego od strony Rynku prowadzą schody bez pochylni i platformy dźwiękowej. Przy
schodach znajduje się poręcz. Drzwi musisz otworzyć ręcznie. *

Do wejścia drugiego od strony ul. Ks. Jakuba Wyrwy zamontowana jest winda. Drzwi musisz
otworzyć ręcznie. W windzie są komunikaty głosowe.

W urzędzie zamontowane jest oprogramowanie do nawigowania osób z różnymi
niepełnosprawnościami i ułatwieniem do ewakuacji.

Wejście nie jest zabezpieczone bramkami.

Dla osób na wózkach dostępne są korytarze i pomieszczenia znajdujące się w budynku.

Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze. Nie ma przeszkód, by wjechać na
wózku do łazienki. Na ścianach są zamontowane poręcze. Pochwyt jest po prawej stronie ustępu. W
toalecie nie ma przewijaka dla dzieci.

Przy budynku wyznaczono 2 miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Parking jest
bezpłatny. Miejsca parkingowe są prawidłowo oznakowane.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Informacja o rozkładzie pomieszczeń w budynku zapewniona jest w sposób wizualny- tablice
informacyjne, tyflomapy i piktogramy napisane w alfabecie brajla.

W budynku są 2 pętle indukcyjne.

W budynku są zamontowane tabliczki przy drzwiowe z napisami brajlowskimi oraz QR dla osób
niewidomych i słabowidzących.

Biuro obsługi- dziennik podawczy znajduje się po lewej stronie od wejścia głównego.

Na stopniach schodów zamontowane są maty, taśmy ostrzegawcze oraz antypoślizgowe. Przy
schodach znajduje się poręcz wzdłuż całego ciągu.


